
UCHWAŁA NR XXXI/168/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  13 348 173,53 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.842.141,53 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.032,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 100 947,07  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.968.848,07 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.132.099,00 zł 

§ 3. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: Określa się dochody w kwocie 38.192,20 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 46.943,73 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania problemów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 1.500,00 zł na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 752.773,54 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków w kwocie 301.870,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 256.713,53 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 194.190,01 zł pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC5F9F2-9F04-4096-B6C2-59500D2D2C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/168/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 820 976,60 11 827,20 3 832 803,80    

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

38 029,00 11 827,20 49 856,20    

   0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 3 768,58 3 768,58    

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

26 365,00 8 058,62 34 423,62    

 758   Różne rozliczenia 4 044 754,00 5 250,00 4 050 004,00    

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 565 517,00 5 250,00 1 570 767,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1 565 517,00 5 250,00 1 570 767,00    

 851   Ochrona zdrowia 19 396,92 5 989,00 25 385,92    
  85195  Pozostała działalność 19 396,92 5 989,00 25 385,92    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

19 396,92 5 989,00 25 385,92    

 854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 499,00 1 397,00 1 896,00    

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 499,00 1 397,00 1 896,00    

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

499,00 1 397,00 1 896,00    

              
 Razem: 13 323 710,33 24 463,20 13 348 173,53    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC5F9F2-9F04-4096-B6C2-59500D2D2C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/168/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 801   Oświata i wychowanie 3 487 158,09 5 250,00 3 492 408,09   
  80101  Szkoły podstawowe 2 067 900,00 5 250,00 2 073 150,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 41 000,00 5 250,00 46 250,00   
 851   Ochrona zdrowia 67 513,45 17 816,20 85 329,65   
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 35 116,53 11 827,20 46 943,73   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 058,00 11 827,20 16 885,20   

  85195  Pozostała działalność 20 896,92 5 989,00 26 885,92   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 2 700,00 2 700,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 200,00 200,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 100,00 100,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 857,55 2 989,00 19 846,55   

 852   Pomoc społeczna 995 682,42 -2 360,00 993 322,42   
  85202  Domy pomocy społecznej 145 760,12 -2 360,00 143 400,12   

   4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

145 760,12 -2 360,00 143 400,12   

 854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 5 839,00 1 397,00 7 236,00   

  85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

1 839,00 1 747,00 3 586,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 1 839,00 1 747,00 3 586,00   

  85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

4 000,00 -350,00 3 650,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 -350,00 3 650,00   
 855   Rodzina 3 322 847,00 2 360,00 3 325 207,00   
  85504  Wspieranie rodziny 58 796,00 2 360,00 61 156,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 39 600,00 2 000,00 41 600,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 540,00 360,00 7 900,00   

               
 Razem: 14 076 483,87 24 463,20 14 100 947,07   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC5F9F2-9F04-4096-B6C2-59500D2D2C18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

